
O B E C N  Í   Ú Ř A D   T A T E N I C E 
 stavební úřad 

Tatenice 86, 561 31 Tatenice 
 

Č.j.: OUTA 679/2012                         Datum:  Tatenice 5.11.2012    
Spisová značka: OUTAs452/12/SU/9     

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Ing. Eva Tulisová 

465 381 230 

tulisova.eva@seznam.cz 

 

      

 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

O Z N Á M E N Í 
 

O POKRAČOVÁNÍ  ÚZEMNÍHO,  STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ A ŘÍZENÍ O POVOLENÍ VÝJIMKY 

Z OTP, SEZNÁMENÍ S NOVÝMI PODKLADY PRO VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Jiří Jelínek, nar. 23.2.1963, Krasíkov 54, 563 01  Lanškroun, 

Ivana Jelínková, nar. 9.2.1964, Krasíkov 54, 563 01  Lanškroun 

(dále jen "stavebník") dne 27.7.2012  podal žádost o vydání rozhodnutí o umístění,  provedení stavby a 

povolení výjimky z obecných technických požadavků na využívání území pro stavbu: 

z a h r a d n í  k ů l n a  

 

na pozemku st. p.č. 52/3 v katastrálním území Krasíkov. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní, stavební 

řízení a řízení o povolení výjimky z OTP. 

Obecní úřad Tatenice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. g) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), spojil územní, stavební řízení  a řízení o povolení výjimky z OTP podle § 78 

odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů usnesením podle § 140 odst. 4 správního řádu a oznámil  v souladu s ustanovením 

§ 87 odst. 1 a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení společného řízení a k projednání žádosti nařídil 

veřejné ústní jednání na den 4.9.2012. 

Účastníci řízení Růžena Daňková, bytem Krasíkov 45 a Jana Krejčí, bytem Kosov 118 nesouhlasily se 

stavbou zahradní kůlny a uplatnily námitky a důvody jejich nesouhlasu s umístěním stavby. Stavební úřad 

dospěl k závěru, že žadatelem předložené podklady a stanoviska nestačily k řádnému posouzení návrhu 

z hlediska zájmu sledovaných v územním řízení a vyžádal si nový podklad „odvádění dešťových vod ze 

stavby“. 

Po doplnění návrhu na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby, stavebního povolení a rozhodnutí 

o povolení výjimky z obecných technických požadavků na využívání území ze dne 31.10.2012, stavební 

úřad dává všem účastníků řízení možnost seznámení se s novým podkladem pro vydání rozhodnutí a to 

v termínu  do 30.11.2012. Účastníci řízení a dotčené orgány mohou své námitky uplatnit nejpozději 

v tomto termínu, jinak k nim nebude přihlédnuto. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o 

kterých bylo rozhodnuto při vydání územního plánu se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho novém podkladu rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo 

oznámeno pokračování řízení, vyvěšena na vhodném, veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, 

na nichž má být záměr uskutečněn až do 30.11.2012. 



Č.j. OUTA 679/2012 str. 2 

 
Zároveň upozorňujeme, že účastníci řízení mají možnost podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů, před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k podkladům 

rozhodnutí a to v termínu 3.12. 2012 do 5.12.2012. 

 

 

 

 

 

 

 

              Ing. Eva Tulisová 

               vedoucí stavebního úřadu 

  

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

 účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 (dodejky): 

             1. Jiří Jelínek, Krasíkov č.p. 54, 563 01  Lanškroun 

             2. Ivana Jelínková, Krasíkov č.p. 54, 563 01  Lanškroun 

             3. Obec Krasíkov, IDDS: 2mba3gn 

 

 účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 (veřejná vyhláška): 

            1. Růžena Daňková, Krasíkov č.p. 45, 563 01  Lanškroun 

            2. Jana Krejčí, Kosov 118, 789 01 Zábřeh 

 

 účastníci stavebního řízení dle § 109 stavebního zákona (dodejky): 

             1. Jiří Jelínek, Krasíkov č.p. 54, 563 01  Lanškroun 

             2. Ivana Jelínková, Krasíkov č.p. 54, 563 01  Lanškroun 

             3. Obec Krasíkov, IDDS: 2mba3gn 

             4. Růžena Daňková, Krasíkov č.p. 45, 563 01  Lanškroun 

             5. Jana Krejčí, Kosov 118, 789 01 Zábřeh 

 

 účastníci řízení o povolení výjimky dle § 169 odst. 5 stavebního zákona (dodejky): 

 1.Jiří Jelínek, Krasíkov č.p. 54, 563 01  Lanškroun 

 2. Ivana Jelínková, Krasíkov č.p. 54, 563 01  Lanškroun 

 3. Růžena Daňková, Krasíkov č.p. 45, 563 01  Lanškroun 

 

 

 


		2012-11-05T11:27:25+0100
	109.108.102.167
	p




